



# PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA LAGOA

## Contrato com Alterações Consolidadas

**Nº Contrato:** 114                      **Data Ass.:** 13/11/2018                      **Vigência:** 13/11/2018 até 31/12/2018

**FORNECEDOR:** INFOLAB DISTRIBUIDORA LTDA                      **CNPJ:** 02.799.407/0001-56

**ENDEREÇO:** RUA R BENJAMIM DOS ANJOS, 661, Bairro: MELO, MONTES CLAROS - MG /Tel.:

**Nº Processo:** 68 - 24 / 2018                      **Modalidade:** Dispensa por Valor                      **Valor Total:** R\$ 15.097,00

**OBJ:** AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DIVERSOS DESTINADOS À CASA DOS CONSELHOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL..

Descrição do Material/Serviço	UN	Qtde	Vlr. Unitário	Subtotal
21617 - ARMARÍO DE AÇO COM TRANCA; 1,90X0,90X0,40, CINZA COM PÉ CINZA ;	Unidade	1,0000	485,0000	485,00
21613 - CADEIRA DE ESCRITORIO ;	Unidade	16,0000	70,0000	1.120,00
21614 - CADEIRA DE ESCRITÓRIO GIRATÓRIA ;	Unidade	2,0000	329,0000	658,00
21609 - COMPUTADOR DESDTOP COMPLETO COM CAIXAS DE SOM SIMPLES ;	Unidade	1,0000	3.277,6000	3.277,60
21622 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL EPSON ECOTANK-WIFI ;	Unidade	1,0000	949,0000	949,00
21615 - MESA DE ESCRITÓRIO COM TRES GAVETAS ;	Unidade	2,0000	266,9900	533,98
21616 - MESA DE ESCRITÓRIO PARA REUNIÃO 220 CM ;	Unidade	1,0000	631,4700	631,47
21610 - NOTEBOOK INTEL CORE 6ª ; i3, 4G 1TB, TELA LED, 15,6" WINDOWS 10 ;	Unidade	1,0000	1.900,0000	1.900,00
21611 - PROJETOR EPSON S31 3200i 15000c 3lcd 110v ;	Unidade	1,0000	3.688,9500	3.688,95
21621 - PURIFICADOR DE AGUA ;	Unidade	1,0000	429,0000	429,00
21612 - TELA DE PROJEÇÃO 150 POLEGADAS, ELÉTRICA COM CONTROLE REMOTO ;	Unidade	1,0000	1.424,0000	1.424,00